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Evropa Kreative – Nënprogrami Kultura (2021-2027)

	PARASHTRESË 

PËR PJESËMARRJE NË FINANCIMIN E PROJEKTEVE TË PERSONAVE JURIDIK NGA REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT QË MBËSHTETEN NGA PROGRAMET EVROPA KREATIVE-NËNPROGRAMI KULTURA (2021-2027- PËR VITIN 2022 NË VEPRIMTARITË RRJETEVE EVROPIANE 



	1.1. Bashkëpunëtor në projekt(partnerë projekti nga RMV)

	Titulli i personit juridik:      

	Adresa:      

	Telefon:      

	E-adresa:      
	Ueb-faqa:      

	Emri dhe mbiemri i personit për kontakt:      

	1.2. Titulli i projektit që zbaton rrjeti Evropian (origjinal dhe i përkthyer në gjuhën maqedone)

	     
     

	1.3. Dëshmi për anëtarësim në organizatën në rrjetin Evropian 
	     

	1.4. Ftesë për pjesëmarrje të përfaqësuesit maqedonas në aktivitetin e rrjetit të mbështetur nga Nënprogrami Kultura 
	

	1.5. Koha (periudha,data) dhe kohëzgjatja (në ditë) të veprimtarisë së projektit për të cilën dorëzohet parashtresa  

	nga       deri       /     ditë

	1.5. Mjetet e nevojshme të shfrytëzuesit maqedonas për pjesëmarrje në event/aktivitet 

	      euro/      denarë



	2. Titulli, përshkrim i shkurt dhe qëllimi i veprimtarisë së projektit në të cilën merr pjesë partneri maqedonas 

	


Buxheti i zbërthyer i personit juridik nga Republika e Maqedonisë së Veriut në aktivitetin e projektit për vitin 2022
	8.1. Specifikimi i shpenzimeve për pjesëmarrje të shfrytëzuesit maqedonas (detyrimisht të shprehura në denarë)

	Nr.
	Përshkrim i shpenzimit (shpenzimet e udhëtimit/transportit, shpenzimet e akomodimit, mëditjet) )
	Shuma 

	1
	     
	     

	1.1
	     
	     

	1.2
	     
	     

	8.2. Buxheti i përgjithshëm i bashkëpunëtorët maqedonas në veprimtari (shuma e të gjitha shpenzimeve në specifikimin 8.1 .; detyrimisht e shprehur në denarë   )
	     


	11. Shtojca (Shënoni ato që dorëzoni)

	Me parashtresën e plotësuar plotësisht dhe deklaratën e nënshkruar dorëzohen edhe shtojcat e detyrueshme dhe shtesë të shënuara më poshtë. Të gjithë dokumentet tekstuale, si dhe të gjithë dokumentet që nënshkruhen, duhet të dorëzohen në formë të shtypur ndorsa përmbajtet mediatike duhet të dorëzohen në formë elektronike të CD,DVD ose hard disk i jashtëm / i lëvizshëm / USB.
Dokumente të detyrueshme:
FORMCHECKBOX
 Vërtetim për anëtarësim në rrjetin Evropian

FORMCHECKBOX
 Ftesë për pjesëmarrje në veprimtarinë e rrjetit Evropian të mbështetur me projekt nga Evropa Kreative – Kultura 2021-2027 për të cilën paraqitet parashtresa


	

	

	Data e paraqitjes 

	Nënshkrim
>>>
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MINISTRIA E KULTURËS
rr. Gjuro Gjakoviq nr. 61, 1000 Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut
www.kultura.gov.mк
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